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Zavlacka DIN 94 Méd

SX63MM

Cislo produktu

@% Znacka

UBB
UNSPSC
EAN
BAL. od 100
Technické parametry Standardy
d (nom.) 5 NEN
Primér (mm) 5 ISO
Délka (L) (mm) 63 NF
Poznamky U otvoru pro DIN
zavlacku je pro
d(nom.)<1,2

mm doporucena
tolerance H13 a pro
d (hom.) 21,6 mm
tolerance H14. Tvar
koncl zavlacky dle
rozhodnuti vyrobce.
Tolerance jmenovité
délky (L) je js17.

50390.050.063
950359164858
31163204
8715492247131
Pouze celé baleni

182
1234
E25-774
94

Primér (d-D) 5

Material (dlouhy Méd

néazev)

Technickéa specifikace Technicky nakres
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a (max.) 4



